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ANUNCIO

Expte: 593/2023/IPE

En relación con el  proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo de
Técnico Superior del Organismo Autónomo Instituto de Promoción Económica
de Talavera y cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de
Toledo nº. 91, de fecha 15 de mayo de 2023 y corregidas mediante publicación en el
Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Toledo  nº.  95,  de  fecha  19  de  mayo  de  2023,
mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal de
Selección en la sesión de fecha 11 de julio de 2023:

Primero.- Elevar a definitiva la plantilla de respuestas de la primera prueba (Anexo I), al
no haberse producido alegaciones frente a la misma.

Segundo.- Aprobar la lista provisional de aspirantes que ha superado la primera prueba
del proceso selectivo por orden de puntuación, quedando como sigue:

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA

FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** 7,30

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572** 6,96

SÁNCHEZ ALBERCA MARIA TERESA ***8004** 6,56

BARAMBONES TRUJILLO GERMÁN ***9144** 5,96

JIMENEZ ROCHA MONTSERRAT ***6673** 5,89

LUQUE LÓPEZ MARIA DOLORES ***8167** 5,85

RUIZ LÓPEZ SARA ***9463** 5,78

BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,56

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,11

Tercero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes que ha superado la segunda prueba
del proceso selectivo, quedando como sigue:

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572** 5,60
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Cuarto.- Elevar  propuesta  provisional  de  bolsa  de  trabajo  de  Técnico  Superior  del
Organismo Autónomo Instituto de Promoción Económica de Talavera, quedando como
sigue:

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA 1 NOTA 2 TOTAL

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572** 6,96 5,60 12,56

FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** 7,30 --- 7,30

SÁNCHEZ ALBERCA MARIA TERESA ***8004** 6,56 --- 6,56

BARAMBONES TRUJILLO GERMÁN ***9144** 5,96 --- 5,96

JIMENEZ ROCHA MONTSERRAT ***6673** 5,89 --- 5,89

LUQUE LÓPEZ MARIA DOLORES ***8167** 5,85 --- 5,85

RUIZ LÓPEZ SARA ***9463** 5,78 --- 5,78

BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,56 --- 5,56

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,11 --- 5,11

Quinto.- Conceder  a  los  aspirantes  un  plazo  de  tres  días  hábiles  para  formular
alegaciones  o  dirigir  reclamaciones  al  Tribunal  sobre  la  relación  de  los  aspirantes
aprobados,  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  la  fecha  de  publicación  del  presente
anuncio.  En caso de no producirse,  la  propuesta de bolsa  de trabajo  se  entenderá
elevada a definitiva.

El Secretario del Tribunal de Selección

Fdo.-  Miguel Rodríguez Ramos
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ANEXO I. PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS DE LA PRIMERA PRUEBA.

Preg. Res. Preg. Res. Preg. Res. Preg. Res. Preg. Res.

1 B 21 C 41 C 61 D 81 A

2 B 22 A 42 A 62 A 82 B

3 B 23 C 43 B 63 A 83 B

4 D 24 C 44 D 64 B 84 B

5 B 25 A 45 D 65 D 85 A

6 B 26 C 46 C 66 A 86 B

7 C 27 A 47 A 67 B 87 B

8 C 28 C 48 D 68 A 88 A

9 C 29 C 49 A 69 B 89 A

10 D 30 A 50 B 70 A 90 A

11 C 31 D 51 A 71 B

12 B 32 B 52 D 72 B

13 C 33 C 53 C 73 A

14 A 34 A 54 D 74 A

15 B 35 A 55 A 75 D RESERVA

16 B 36 D 56 B 76 D 1 C

17 C 37 B 57 D 77 C 2 A

18 C 38 C 58 A 78 C 3 D

19 B 39 D 59 C 79 C 4 B

20 C 40 C 60 A 80 A 5 B
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